
Szczecin, dnia 22 grudnia 2010 r. 
 

Gmina Miasto Szczecin  
Miejski Zakład Obsługi Gospodarczej w Szczecinie  

71-504 Szczecin, ul. Czesława 9  
 

 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
zamawiający informuje, Ŝe w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego 
na  

“ Świadczenie usług transportowych w 2011 r.” 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W I części zamówienia „ Świadczenie usług transportowych na potrzeby Urzędu Miasta  

Szczecin”  

zamawiający za najkorzystniejszą uznał ofertę nr 3 złoŜoną przez: 

firmę (nazwa): Biuro PodróŜy Interglobus – Tour sp. j. Andrzej i Tomasz Bloch 
siedziba i adres: ul. Konstytucji 3-go Maja 57B/6, 72-100 Goleniów  
    
Uzasadnienie wyboru:. Oferta uzyskała liczbę punktów tj. 100, zgodnie z kryterium oceny 
ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 
Oferta nr 1 
firmę (nazwa): Usługi Transportowe Irena Szubert 
siedziba i adres: ul. Słowackiego 7/23, 71-434 Szczecin, 
Liczba punktów w kryterium cena: oferta uzyskała 83,74 punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
Oferta nr 3  
firmę (nazwa): Biuro PodróŜy Interglobus – Tour sp. j. Andrzej i Tomasz Bloch 
siedziba i adres: ul. Konstytucji 3-go Maja 57B/6, 72-100 Goleniów  
Liczba punktów w kryterium cena: oferta uzyskała 100,00 punktów, zgodnie z kryterium 
oceny ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
Oferta nr 4  
firmę (nazwa): Radosław Naróć 
siedziba i adres: ul. Santocka 13G//33, 71-113 Szczecin 
Liczba punktów w kryterium cena: oferta uzyskała 92,99 punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
Oferta nr 5  
firmę (nazwa): Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.,  

Zakład Przewozów Osobowych 
siedziba i adres:  ul. Trzygłowska 32, 72-300 Gryfice 
Liczba punktów w kryterium cena: oferta uzyskała 82,62 punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
 
W II części zamówienia „ Świadczenie usług transportowych na potrzeby Ośrodka 
Wczasowo – Rehabilitacyjnego „Agawa” w MrzeŜynie przy ul. Śliskiej 5 zamawiający za 
najkorzystniejszą uznał ofertę nr 5 złoŜoną przez: 

firmę (nazwa): Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.,  



Zakład Przewozów Osobowych 
siedziba i adres: ul. Trzygłowska 32, 72-300 Gryfice 
Uzasadnienie wyboru:. Oferta uzyskała liczbę punktów tj. 100, zgodnie z kryterium oceny 
ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 
Oferta nr 1 
firmę (nazwa): Usługi Transportowe Irena Szubert 
siedziba i adres: ul. Słowackiego 7/23, 71-434 Szczecin, 
Liczba punktów w kryterium cena: oferta uzyskała 78,72 punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
 
Oferta nr 5  
firmę (nazwa): Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o.,  

Zakład Przewozów Osobowych 
siedziba i adres:  ul. Trzygłowska 32, 72-300 Gryfice 
Liczba punktów w kryterium cena: oferta uzyskała 100,00 punktów, zgodnie z kryterium 
oceny ofert „cena” określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 


